

WYBRANE DANE FINANSOWE 3 półrocze 2025

Dane skonsolidowane:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 9 miesiący zakończony 30.09.2025	Okres 9 miesiący zakończony 30.09.2024	Okres 9 miesiący zakończony 30.09.2025	Okres 9 miesiący zakończony 30.09.2024
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	641 181	582 438	151 347	135 382
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	31 776	34 084	7 501	7 922
3	Zysk (strata) brutto	24 536	28 621	5 792	6 653
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	18 000	21 193	4 249	4 926
5	Zysk (strata) netto	17 999	21 193	4 249	4 926
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-13 425	-8 850	-3 169	-2 057
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	11 985	-2 730	2 829	-635
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-32 139	39 388	-7 586	9 155
9	Przepływy pieniężne netto, razem	-33 579	27 808	-7 926	6 464
10	Aktywa razem	804 897	743 817	188 536	174 074
11	Kapitały własne ogółem	358 795	357 675	84 043	83 706
12	Zobowiązania długoterminowe	146 797	147 054	34 385	34 415
13	Zobowiązania krótkoterminowe	299 305	239 088	70 108	55 953
14	Kapitał zakładowy	1 091	1 091	256	255
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	54 512 759	54 512 759	54 512 759
16	Zysk (starta) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,33	0,39	0,08	0,09

Dane jednostkowe:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 9 miesiący zakończony 30.09.2025	Okres 9 miesiący zakończony 30.09.2024	Okres 9 miesiący zakończony 30.09.2025	Okres 9 miesiący zakończony 30.09.2024
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	637 781	652 821	150 544	151 742
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	27 720	49 249	6 543	11 447
3	Zysk (strata) brutto	32 110	48 950	7 579	11 378
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	25 411	38 047	5 998	8 844
5	Zysk (strata) netto	25 411	38 047	5 998	8 844
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-15 546	62 272	-3 670	14 475
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	5 934	-23 997	1 401	-5 578
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-25 374	-11 122	-5 989	-2 585
9	Przepływy pieniężne netto, razem	-34 986	27 153	-8 258	6 311
10	Aktywa razem	737 124	689 789	172 661	161 430
11	Kapitały własne ogółem	382 536	374 024	89 604	87 532
12	Zobowiązania długoterminowe	58 571	63 010	13 719	14 746
13	Zobowiązania krótkoterminowe	296 017	252 755	69 338	59 152
14	Kapitał zakładowy	1 091	1 091	256	255
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	54 512 759	54 512 759	54 512 759
16	Zysk (starta) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,47	0,70	0,11	0,16

Dane porównywalne z wierszy od 10 do 14 są danymi ze sprawozdań skonsolidowanego i jednostkowego sporządzonego na dzień 31.12.2024 r.